
 

  

Список на земји и партнери каде што важат роаминг пакетите                            

A1 Roam Surf L, A1 Roam Surf XL и A1 Roam Surf XXL за            

Припејд корисници 

A1 Roam Surf L/XL/XXL 

Држава Роаминг партнер 

Потребен минимум 

кредит на при-пејд 
сметка за да се 

користи пакетот  

Австрија A1 Austria 59 ден. 

Албанија Vodafone 5 ден. 

Белорусија A1 Belarus 59 ден. 

Босна и Херцеговина Eronet Mobile 5 ден. 

Бугарија A1 Bulgaria 59 ден. 

Белгија Orange 59 ден 

Велика Британија Vodafone 59 ден. 

Германија Vodafone 59 ден. 

Грција Vodafone 59 ден. 

Ирска Vodafone 59 ден. 

Исланд Vodafone 59 ден. 

Италија Vodafone 59 ден. 

Кипар Epic 59 ден. 

Косово IPKO 5 ден. 

Лихтенштајн FL1 59 ден. 

Луксембург Orange 59 ден. 

Малта Epic 59 ден. 

Португалија Vodafone 59 ден. 

Полска Orange 59 ден. 

Романија Vodafone 59 ден. 

Словенија A1 Slovenija 59 ден. 

Словачка Orange 59 ден. 

САД T-Mobile USA 59 ден. 

Србија A1 Srbija 5 ден. 

Турција Vodafone 59 ден. 

Унгарија Vodafone 59 ден. 

Франција Orange 59 ден. 

Холандија Vodafone 59 ден. 

Хрватска A1 Hrvatska 59 ден. 

Црна Гора Telenor 5 ден. 

Чешка Република Vodafone 59 ден. 



 

  

Швајцарија Sunrise 59 ден. 

Шпанија Vodafone 59 ден. 

 


